АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2017 г.                                                                                № 5
Об отмене постановления администрации Суводского сельского поселения № 57 от 22.09.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Согласование  схемы  расположения земельного участка на  территории Суводского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Суводского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Суводского сельского поселения № 57 от 22.09.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Согласование  схемы  расположения земельного участка на  территории Суводского сельского поселения», как не соответствующее законодательству Российской Федерации.
2. Настоящее Постановление разместить в информационной сети «Интернет» на официальном  сайте администрации Суводского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суводского
сельского поселения                                            Ю.В.Мохов